
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.12.13       Ужгород               № 418 
 
 

 
 
Про передачу основних засобів 
на баланс міської ради 
 
                
         Відповідно до статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" та керуючись рішенням УІІІ сесії УІ скликання Ужгородської 
міської ради від 14.10.2011р. № 279 "Про порядок списання, обміну, 
передачі, застави основних засобів, що перебувають у комунальній власності 
міста", виконком міської ради 
ВИРІШИВ : 
        1.Надати дозвіл на передачу з балансу виконавчого комітету 
Ужгородської міської ради на баланс Ужгородської міської ради оргтехніку 
згідно з додатком. 
       2.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
Міський голова                                                                            В.Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                               Додаток  

до рішення  виконавчого  
комітету 

                                                                                           від 04.12.13 № 418 
 
 
 
 

№п/п Найменування Рік 
вводу 

Первісна 
вартість 

Сума 
зносу 

Залишкова 
вартість 

1. Багатофункціональний 
пристрій CANON 

2011р. 1585,00 792,00 793,00 

2. Комп"ютер в комплекті 2011р. 4997,00 2498,00 2499,00 
3. Комп"ютер в комплекті 2013р. 5695,00  5695,00 
4. Монітор LG21.5 2013р. 999,00  999,00 
5. Джерело БЖ ВАКС 2013р. 723,00  723,00 
6. Принтер CANON 2013р. 865,00  865,00 
7. Принтер НР Laser Jet 2011р. 767.00 383.00 384,00 
8. Комп"ютер в комплекті 2000р. 5225,00 5225,00 - 
9. Принтер НР Laser Jet 1999р. 1971,00 1971,00 - 
 Разом :  22827,00 10869,00 11958,00 

 
 
Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому                                                            Д.Геворкян 
 
 
 
 


	Міський голова                                                                            В.Погорелов

